
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

01.09.2022                                        г. Рассказово     № 1278  
 

 

 

 

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг, оказываемых 
муниципальными образовательными организациями города Рассказово на 
2022-2023 учебный год  
 

 

В соответствии с постановлением администрации города от 10.10.2011 

№1750 «Об установлении Порядка определения платы за оказание 

муниципальным бюджетным учреждением услуг (выполнение работ), 

относящихся к основным видам деятельности бюджетного учреждения, для 

физических и юридических лиц» администрация города постановляет: 

1.Утвердить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых 

муниципальными образовательными организациями города Рассказово на 

2022-2023 учебный год согласно приложениям: 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №3» (приложение №1); 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №4» (приложение №2); 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №5 «Центр ИнТех» (приложение №3); 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №1 «Звёздочка» (приложение №4); 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №2 «Ручеёк» (приложение №5);  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №3 «Солнышко» (приложение №6);  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №4 «Улыбка» (приложение №7);  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №5 «Сказка» (приложение №8); 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №6 «Цветик» (приложение №9); 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №7 «Золушка» (приложение №10); 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №8 «Теремок» (приложение №11); 

Муниципальное автономное учреждение - дошкольная образовательная 

организация «Детский сад №9 комбинированного вида» (приложение №12); 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Дом детского творчества города Рассказово» (приложение №13); 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Станция юных техников» (приложение №14); 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа города Рассказово» (приложение №15). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города  В.С.Соколову. 
 

 

Глава города                                   

 А.Н.Колмаков 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ №15 

                                                                  УТВЕРЖДЕНА 

постановлением администрации города 

                                                                   от 01.09.2022 № 1278 

 

 

СТОИМОСТЬ 

платных образовательных услуг, оказываемых  

Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа города Рассказово»  

на 2022-2023 учебный год 
 

 
№ 

п/п 

Наименование платных 

образовательных услуг 

Средне 

месячное 

кол-во  

часов  

Стоимость 

платных 

услуг 

в месяц 

(руб.) 

Кол-во 

часов по 

программе 

Стоимость 

услуги за год  

обучения (руб.) 

1 Спортивная гимнастика 8 500 72 4 500 

 

2 Художественная 

гимнастика  

8 500 72 4 500        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                          


